
 

 

Uchwała Nr XXXIII/421/05 
 

Rady Miasta w Kędzierzynie � Koźlu 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/564/2001 
z dnia 29 listopada 2001r. dotyczącej wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 
oraz Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art.14 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84,  
Nr 200, poz. 1683; 2003 Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188 poz.1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz.1966 oraz z 2004r. Nr 92,poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 
123, poz. 1291) � Rada Miasta w Kędzierzynie � Koźlu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 4 uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/564/2001 z dnia 
29 listopada 2001r. w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się wyrazy �Pani Izabela Wąsik (osiedle Pogorzelec)�; 

2) skreśla się wyrazy �Pani Bożena Głowacka�; 

3) przed wyrazami � �osiedle Stare Miasto� � wprowadza się wyrazy � �osiedle 
Pogorzelec�, 

4) przed wyrazami � �osiedle Rogi� � wprowadza się wyrazy � Pan Dariusz 
Krakowiak, 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 


